
UCHWAŁA NR LXIII/214/09 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty skarbowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,  
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457;  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  
16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 64, poz. 427; Nr 124,  
poz. 859; Nr 127, poz. 880; Nr 128, poz. 883; z 2008 r. Nr 44, poz. 262; Nr 63, poz. 394; Nr 182, poz. 1121; 
Nr 195, poz. 1198; Nr 216, poz. 1367; Nr 220, poz. 1414; z 2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 22, poz. 120; Nr 57,  
poz. 466; Nr 72, poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/37/07 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie opłaty skar-
bowej skreśla się dotychczasową treść § 1 ust. 2, nadając mu nowe następujące brzmienie: 
„2. Inkasentami opłaty skarbowej na terenie miasta Lubina ustala się:  
a) Bank Spółdzielczy w Lubinie, 
b) Starostwo Powiatowe w Lubinie.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Marek Bubnowski 
 


